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ترکیبی بود نه صرفا 
اغتشاش خیابانی؛ 
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 انالله واناالیه راجعون
برادران گرامی جناب آقایان مهندس 

علی و مهدی زاهدی و خانواده 
 محترم

با تأسف ضایعه درگذشت مرحومه خواهر مومنه 
ومکرمه تان تسلیت عرض نممموده ،رحمممت 
ورضوان الهی برای آن فقیده سعیده و صمرمر 
جمیل واجرجزیل برای بازماندگان از درگاه ایزد 

 منان مسالت دارم.

 علی اسدزاده

 نامه شهرسرز مدیر مسئول هفته

السَّلاَمُ عَلیَکَْ أیَُّهَا المْدَُّخَرُ لتَِجْدیِدِ الْفَرَائضِِ وَ 
 السُّننَِ...

*رگ خشک احکام الهی جز با خون گرم حضور تو 
 جان تازه نمی گیرد!

 سلام بر تو ای گنج ودیعه شده در خزائن الهی.*
و سلام بر روزی که به یمُن جاری شدن احکام خدا، 

 درخت شادی انسان شکوفه خواهد زد.
 

*صحیفه مهدیه، زیارت حضرت صاحب الامر در 
 سرداب مقدس

تقدیم به شهدای عزیز 
حرم مطهر حضرت 

شاهچراغ، احمد بن موسی 
 الکاظم )ع(

 باز از جفای داعش و افراد پست حیله

 زائرین احمد موسی به هنگام نماز

 بر زمین افتاده شد با اسلحه از روی کین

 لعنت حق بر شما تکفیریان ضد دین

 بارگاه نور چشم حضرت زهرا چرا

 حیا گون شد از کف وهابیان بی لاله

 داعش و وهابیان از شمر و خولی بدترند

 برند چون که فرمان از یهودی و شیاطین می

 کند مهدی ظهور غافل از اینکه زمانی می

 کن افراد خونخوار و شرور نماید ریشه می

حیا جرم زن و کودک چه بود مفسدین بی  

 کاین چنین پرپر شدند بر طبق دستور یهود

ی دست شماست دین پیغمبر مگر بازیچه  

 متن آیات الهی تا ابد دست خداست

 پرچم سبز نبوت در ید پیغمبر است

 حافظ این انقلاب ما خدای اکبر است

 از ره کینه بریزید خون امت بر زمین

تر از اول جهاد مسلمین شود محکم می  

اید بهر کشتار زن و کودک هجوم آورده  

اید با چنین افکارتان فرمان شیطان برده  

 ای جفاجویان عالم کارتان گشته تمام

 آبرو دیگر ندارید در دو عالم والسلام

ر از کازرون -شاعر: م  

 یادشان گرامی و راهشان پررهرو باد
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،  1041آباان  11هبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز چهارشنبه 
آبان روز ملی مبارزه با استکبار جاهاانای در دیادار  1۱در آستانه 

1پرشور صدها تن از دانش آموزان،  های  آبان را تجسم شرارت ۱
پذیری و امکان مغلوب شادن آن خاوانادناد و باا  آمریکا و آسیب

ها در ابراز دلساوزی  شرمانه آمریکایی اشاره به دروغ وقیحانه و بی
برای ملت ایران گفتند: در جنگ ترکیبی چند هفته اخیر، آمریکا، 

هاای ماو ی اروپاا و بارخای  رژیم صهیونیستی بعضی از قادرت
ها، همه امکانات خود را برای ضربه زدن به ملت ایاران  گروهک

به میدان آوردند اما ملت به دهان بدخواهان زد و آنهاا را نااکاام 
گذاشت. رهبر اناقالاب سایازدهام آباان را روزی تااریاخای و 

ها و گرایش آمریکاایای از  آموز خواندند و گفتند: آمریکایی تجربه
بخش آن، خشمگین و  این روز مهم و تجمعات همدلانه و وحدت

هاای  شود چرا که این روز هم تجسم شارارت اعصابشان خرُد می
پذیری و امکان مغالاوب  آمریکا است و هم تجسم و اثبات آسیب

1شدن آمریکا. ایشان در مروری بر حوادث تاریخای  آباان باه  ۱
اشااره  0۱آباان  1۱سخنرانی افشاگرانه و تبعید امام خمینای در 

مصونیت چند ده هزار آمریاکاایای »کردند و افزودند: امام قانون 
«مستقر در ایران از تبعات قضایی جرم و جنایت را که به دستور  

محمدرضا پهلوی در مجلسِ آن روز تصویب شد، تحمل نکارد و 
 به همین علت تبعید شد.

ای همچنین با اشاره به کشتار تاعادادی از  الله خامنه حضرت آیت
و هجوم  1۱۳۱آبان  1۱آموزان در مقابل دانشگاه تهران در  دانش

گفتند: در آن هجوم  ۳۵آبان  1۱دانشجویان به سفارت آمریکا در 
ها و غارت منابع ایران به دست  ها، دخالت اسناد فراوانی از خیانت

های مختلف آناهاا  شاهی و نیز توطئه دولت آمریکا در رژیم ستم
علیه انقلاب اسلامی به دست آمد که با وجود تأکید بر گنجاناده 

های درسی، متأسفانه این کار انجاام  شدن مضامین آنها در کتاب
آغاز چالش میان »ها بر  نشده است. رهبر انقلاب اصرار آمریکایی

«واسطه هجاوم باه لاناه جااساوسای ملت ایران و آمریکا به را  
۸دروغی بزرگ برشمردند و افزودناد: ایان چاالاش در  مارداد  ۵

و هنگامی آغاز شد که آمریکا به کمک انگلیس، حکومات  1۱۱۸
ملی مصدق را با کودتایی ننگین سرنگاون کارد. ایشاان دکاتار 

بین و دارای اعتماد به آمریکا خوانادناد و  مصدق را فردی خوش
خاواهای داشات  الاسلام بود نه ادعای اسالام گفتند: او نه حجت

گفت نفت ایران بایاد دسات مالات  فقط جرمش این بود که می
ها به خاطر مناافاعاشاان  ها، اما آمریکایی ایران باشد نه انگلیسی

حتی این فرد را هم تحمل نکردند و بر خلاف اناتاظاارِ مصادق 
برای کمک آمریکا، از پشت به او خنجر زدند و باا خارک کاردن 
 پول و کمک برخی خائنین و ارا ل و اوباش سرنگونش کردند.

ای سخنان این روزهای سایااساتاماداران  الله خامنه حضرت آیت
شارمای و  آمریکایی را درباره طرفداری از مالات ایاران، اوک بای

ریاکاری خواندند و با طرح یک پرسش خطاب به آنها گفتند: آیاا 
دهاه تاواناایای  0کاری علیه ملت ایران هست که شما در ایان 

اید اما انجام نداده باشید؟ اگر هم کاری مالال  انجام آن را داشته
تاوانساتایاد و یاا از  اید، یا نمی جنگ مستقیم نظامی انجام نداده

اید. رهابار اناقالاب در مارور جاناایاات و  جوانان ایرانی ترسیده
های آمریکا بعد از پیروزی انقلاب، به حمایت واشنگتان از  توطئه
طلب در اوایل انقلاب، کودتای پایگاه شهید نوژه  های تجزیه گروه
حمایت از تروریسم کور منافقین که مناجار باه هازاران   همدان،

جااناباه از صادام  شهید در گوشه و کنار کشور شد، حمایت همه
موشکی و سرنگونی هواپیماای   وحشی در جنگ تحمیلی، حمله
نفر،  ۱44فارس و شهادت حدود  مسافربری ایران در آسمان خلیج

حیایی در تجلیل از ژنرالِ فرمانده ناوی که به این هواپیاماای  بی
مسافربری شلیک کرد، تحریم ملت ایران از ساال اول پایاروزی 

های تاریخ در سالهای اخایار و  ترین تحریم انقلاب، اعمال شدید
حمایت از آشوب و فتنه در ایران اشاره کردند و گفتناد: در ساال 

که اوباما قبلش برای ما نامه دوستی نوشاتاه باود،  و در حالی ۵۵
ها به صراحت از فتنه اعلام حمایت کاردناد تاا شاایاد  آمریکایی

 بتوانند از این طریق جمهوری اسلامی را از بین ببرند.
ای به شهادت رساندن سردار و قاهارماان  الله خامنه حضرت آیت

ملی ایرانیان و قهرمان منطقه حاک قاسم سلیاماانای و افاتاخاار 
هاای آماریاکاا  ها و پلیدی کردن به این جنایت را از دیگر توطئه

برشمردند و خطاب به آنها گفتند: شما از قااتالان دانشامانادان 
ها اعلام حمایت کردید و با حباس  ای ما یعنی صهیونیست هسته

میلیاردها دلار از اموال ملت ایران در آمریکا و دیگار کشاورهاا، 
هاای خاود بارای کااهاش  ملت ایران را از استافااده از دارایای

اید. ایشان افزودند: در بیشتر حوادث ضاد  مشکلات محروم کرده
ایرانی نیز ردپای شما معلوم است آن وقت با وقاحت تماام، دروغ 

کنید دلسوز ملت ایران هستیم؟ البتاه  گویید و ادعا می محض می
ها را خنلی  به کوری چشم شما ملت ایران بسیاری از این دشمنی

ای گفتند: البته برخای حاوادث  الله خامنه کرده است. حضرت آیت
کنیم و درباره شهادت سلیمانای  را ما هرگز فراموش نکرده و نمی

ایم و در وقت خودش به آن عمال  ایم ایستاده پای حرفی که زده
خواهد شد. رهبر انقلاب اسلامای، آماریاکاای اماروز را هاماان 

۸آمریکای دیروز و آمریکای  مرداد و آمریکای حاامای صادام  ۵
دانستند و گفتند: البته شیوه اعمال دشمنی آنها با گذشاتاه دارای 

تر شده است ولای ماا باه جاواناان و  هایی است و پیچیده تفاوت
توانند بر ایان  دانیم که می اندرکاران خود اعتماد داریم و می دست
های پیچیده فائق بیایند و باید کاملاً هوشایاار باود. ایشاان  شیوه

یکی دیگر از تفاوت های آمریکای دیروز و آمریاکاای اماروز را، 
گران سیاسی دنیا مبنی بر روند رو به  اتفاق نظر بسیاری از تحلیل

های ایان افاول آشاکاار را  افول آمریکا دانستند و افزودند: نشانه
سابقه داخلی آمریکاا در زمایاناه هاای  توان در مشکلات بی می

هاای  اقتصادی و اجتماعی و اخلاقی تا اختلافات و دو دستاگای
 خونین داخلیِ آمریکا مشاهده کرد.

های افاول آماریاکاا را  رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از نشانه
خطای محاسباتی آمریکا در مسائل دنیا برشمردند و گفتند: یاک 

سال قبل آماریاکاا باه  ۸4نمونه از این خطای محاسباتی، حمله 
کنی طالبان است که با جناایاات و کشاتاار  افغانستان برای ریشه

سال به دلیل بدفهمای مساائال،  ۸4فراوانی همراه بود اما بعد از 
مجبور به خروک از افغانستان شدند و این کشور را تقدیم طالباان 

ای حمله باه عاراق و نااکاامای در  الله خامنه کردند. حضرت آیت
رسیدن به اهداف مورد نظر را نمونه دیگری از خطای محاسباتی 

ها از اباتادا باه دناباال  ها خواندند و افزودند: آمریکایی آمریکایی
گماردن افراد آمریکایی و یا وابستگان به خود باودناد و شارایاط 
کنونی عراق و حضور سیاساتاماداران عاراقای در ررس کاار باا 
انتخابات هیچگاه مورد نظر آنها نبود اما در اینجا هم شاکاسات 
خوردند. ایشان شکست آمریکا در سوریه و در لبنان باه ویا ه در 

به   های دیگری از ناکامی قضیه اخیر تعیین خطوط گازی را نمونه
دلیل خطای محاسباتی برشمردند و خاطرنشان کردند: یکی دیگر 

های انحطاط آمریکا، رری مردم باه افارادی هاماچاون  از نشانه
رئیس جمهور فعلی و رئیس جمهور قبلای اسات. در دوره قابال 

شد که همه او را دیواناه  جمهوری همچون ترامپ انتخاب  رئیس
آیاد  جمهوری بر سر کار می دانستند و در دوره فعلی نیز رئیس می

 دانند.  که همه، وضعیت او را می
رهبر انقلاب اسلامی این موارد را دلیل انحاطااط یاک تامادن 
دانستند و با تأکید بر اینکه بسیاری از قدرتهاای غاربای از ایان 
جهات شبیه آمریکا هستند گفتند: انحطاط اخالاقای و پساتای و 

هاای خاود آماوزش  هاا در رسااناه جنایت از این بالاتر که غربی
زا و باماب  های آتش تخریب و اغتشاش و آموزش ساخت بطری

ای باا اشااره باه ناقاش  الله خامناه دهند؟ حضرت آیت دستی می
آشکار آمریکا در اغتشاشات چند هفته اخیر در کشاور، افازودناد: 
اطلاعیه مشترک وزارت اطلاعات و سازماان اطالاعاات سا ااه 

ها حاوی اطلاعات و کشفیات مهمی بود و نشاان  درباره اغتشاش
دهد دشمن بارای تاهاران و شاهارهاای بازرگ و کاوچاک  می
ریزی کرده بود و طراحای داشات. ایشاان حضاور بارخای  برنامه

نوجوانان و جوانان در کف میدان را ظااهار قضایاه دانساتاناد و 
های خودمان هستند و ما با ایناهاا  ها بچه خاطرنشان کردند: این

ها و احساسات و برخای  بحلی نداریم چون به دلیل برخی هیجان
ها در مسائل وارد میدان شدند، اما مهم صحنه گرداناان  بی دقتی

 اصلی هستند که با نقشه و برنامه وارد شدند.
رهبر انقلاب اسلامی، مسئولین بخشهاای ماخاتالاف باه ویا ه 

مسئولین سیاسی و اقتصادی و آحاد مردم و به خصوص جواناان 
را به توجه وی ه و هوشیاری در قبال صحنه گارداناان اصالای و 

های آنها فراخواندند و گفتند: البته دستگاههای  ها و برنامه طراحی
اطلاعاتی به این موضوع توجه دارند و هوشیار هستاناد. طارح و 
برنامه هم این است که شاید بتوانند کاری کنند تا عقیاده مالات 
ایران همانند عقیده سران انگلیس و آمریکا شود و ملت را همراه 
خود کنند اما ملت ایران واقعاً بر دهان آنها زد و از این پس هام 

ای خاطرنشان کردناد: کساانای  الله خامنه خواهد زد. حضرت آیت
هم بودند که باا طاراحای و ناقاشاه وارد مایادان شادناد و باا 
دستگاههای خارجی مرتبط بودند و مرتکب جنایات شادناد ایان 
موضوع بسیار مهمی است که باید به آن توجه وی ه شود. ایشاان 
قضیه شاهچراغ و کشتار مردم و کاودکاان را جاناایاتای بازرگ 

آموزی که در این حادثاه باه  های دانش خواندند و گفتند: پسربچه
ای کاه در ایان  شهادت رسیدند چه گناهی کرده بودند؟ پسر بچه

پدر و مادر و برادر خود را از دست داد و دچار چنیان غام   جنایت،
بزرگی شد، چه گناهی کرده است؟ آن طلبه جاوان و ماتادیان و 
حزب اللهی، آرمان عزیز که در تهران زیر شکنجه باه شاهاادت 
 رسید و پیکر او را در خیابان رها کردند، چه گناهی کرده بود؟

ها را انجاام  رهبر انقلاب اسلامی افزودند: افرادی که این جنایت
دهند چه کسانی هستند و از کجا دستور می گیارناد؟ الاباتاه  می
های ما نیستند، باایاد عاامالان ایان  ها و جوان ها قطعاً بچه این
شاود در ایان   ها شناسایی شوند و هر کسای کاه ثاابات جنایت
ها همکاری داشته است، بدون تردید مجازات خواهد شاد.  جنایت

ای با اشاره به سکوت مدعیان حقوق بشار  الله خامنه حضرت آیت
خاطرنشان کردند: چرا این مدعیان حاادثاه   در قبال این جنایات،

شیراز را محکوم نکردند و چرا یک قضیه خلاف واقاع و دروغ را 
کنناد، اماا ناام  هزاران بار در سکوهای خود در اینترنت تکرار می

کنند؟ آیا این مدعیان واقعاً طرفدار حقوق بشر  آرشام را ممنوع می
هستند؟ رهبر انقلاب اسلامی در ادامه ناوجاواناان و جاواناان را 
خطاب قرار دادند و گفتند: ناوجاوان و جاوان اماروز بار خالاف 
نوجوان و جوان قدیم یک عنصر بالغ و عاقل و خردمند و صاحب 

وجود آماده  فکر و تحلیل است و این به برکت انقلاب اسلامی به
است زیرا قبل از انقلاب جوانان آنقدر سرگرم مسائل بایاهاوده و 

رانی بودند که امکان توجه به مسائل اصلی کشاور وجاود  شهوت
نداشت. ایشان تأکید کردند: این حقیقت یعنی  هن فعال نوجوان 
و جوان امروزی و صاحب تحلیل و فکر بودنِ او را دشامان هام 
متوجه است و برای مقابله با آن از طریق تولید و تکارار حاجام 

های مجازی اقدام می کند. رهبار  عظیم محتوای دروغ در شبکه
انقلاب اسلامی با اشاره به انبوه محاتاواهاای دروغ، تاهامات و 
  سخنان انحرافی که برای  هن فعال جوانان تاهایاه مای شاود،
گفتند: تأکید مکرر و چندین باره بر جهاد تبیین به همیان عالات 

قبل از اینکه دشمن محتوای دروغ و انحرافی تولید کناد   است و
باید محتواهای حقیقی و صحیح در داخل تولیاد شاود. حضارت 

ها و امور ارتبااطاات  ای افزودند: به مسئولین رسانه الله خامنه آیت
ریازی  گویم که در زمینه تولید محتوا و جهاد تبیین و برنااماه می

برای آن احساس مسئولیت کنید و درک کنید که چرا دشمن بار 
روی برخی کلمات و اسامای حسااس اسات و جالاوی آناهاا را 

گیرد. رهبر انقلاب، جوانان را به احساس مسئولیت در مقابال  می
بمباران پرحجم و پرتکرار  هن جوان ایرانی باا ماطاالاب دروغ، 

ی دشامان احسااس  فراخواندند و گفتند: در مقابل این بارنااماه
مسئولیت کنید و برای تشخیص حقیقت و حرف درسات از دروغ 
تلاش کنید. ایشان افزودند: افرادی را هم که معاند نیستند اما بر 

هاا باا  اثر غفلت یا بدفهمی و شنیدن مطالب نادرست در رسااناه
کنند، بدون دعوا کردن، و با نوشتن و پیاام  صدایی می دشمن هم

دادن و استدلال، مراقبت و ارشاد کنید. ایشان اتفاقات چند هفته 
و نه صرفاً اغتشاشات خیابانی دانستند و »جنگی ترکیبی«اخیر را 

خاطرنشان کردند: دشمن یعنی آمریکا، رژیم صهیونیستی، بعضی 
از قدرتهای مو ی و خبیث اروپایی و برخی از گروهکها با هاماه 
امکانات به میدان آمدند و با استفاده از دستگاههای اطلاعااتای، 

گیاری از تاجاربایاات  ای و ظرفیت فضای مجازی، و بهره رسانه
گذشته در ایران و بعضی از کشورهای دیگر تالاش کاردناد باه 

 ملت ضربه بزنند.
معنای واقاعای در  ای افزودند: البته ملت به الله خامنه حضرت آیت

دهان بدخواهان زد و آنها را ناکام کرد. رهبر انقلاب با اشااره باه 
های تغییر در نظم جهانی و روند حاکم شدن نظمی جادیاد  نشانه

در دنیا، جوانان را به شناخت نقش و جایگاه ایران و ایرانایاان در 

نظم جهانی آینده جدید توصیه کردند و گفتند: ابعاد نظم جدیاد و 
چگونگی آن دقیقاً معلوم نیست اما خاطاوط اسااسای آن قاابال 

انازوای »ترسیم است. ایشان اولین خط اساسی از نظم جدیاد را 
ها خاود  دانستند و افزودند: برخلاف گذشته که آمریکایی «آمریکا

خواندند، در نظام جادیاد، آماریاکاا  را تنها قدرت مسلط دنیا می
جایگاه مهمی ندارد و منزوی است و ناچار خواهاد شاد دسات و 
پایش را از نقاط مختلف جهان جمع کند. ایشان در واکاناش باه 

ها  آموزان، خاطرنشان کردند: بعضی شعار مرگ بر آمریکای دانش
گویند این شعار را نگویید زیرا باعث برانگیاخاتان دشامانای  می

ها دشمنای باا مالات  که آمریکایی شود، در حالی ها می آمریکایی
و در حالی آغاز کاردناد کاه آن  1۱۱۸مرداد  ۸۵ایران را در روز 
گفت، البتاه پاس از  کس در ایران مرگ بر آمریکا نمی زمان هیچ

آ ر همان سال در دانشگاه تاهاران  1۱آن ضربه، دانشجویان در 
آ ر اسات. خاطاوط  1۱مرگ بر آمریکا گفتند و این شعار، یادگار 

اساسی دوم و سوم از نظم جدید جهانی که رهبر انقلاب به آنهاا 
اشاره کردند انتقال قدرت سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و علمای از 
غرب به آسیا و گسترش منطق و جبهه ماقااومات باود. ایشاان 
مبتکر گسترش فکر و جبهه ماقااومات در ماقاابال زورگاویایِ 

گر را جمهوری اسلامی ایران خواندند و گفاتاناد:  قدرتهای سلطه
امام بزرگوار ما باود  »نه شرقی، نه غربی«اولین کسی که گفت 

و این روحیه و حرف محکم امروز به قدری رواک یاافاتاه کاه در 
ها با اعتقاد و عمل به مناطاق ماقااومات، از آن  منطقه ما خیلی
هاا باه  گیرند، همچون نتیجه و بهره اخیری که لبنانای نتیجه می
الله  الله در قضیه خطوط گازی گرفتند. حضارت آیات برکت حزب
ای با طرح این سؤال که در دنیای جدید ایران چه کااره و  خامنه

در چه جایگاهی است؟ جوانان را به فکر کردن درباره این ساؤال 
سازی خود برای دنیای جدید فراخواندند و گفتاناد: ایاران  و آماده

ای هاماچاون  عزیز به علت برخورداری از خصوصیات برجساتاه
منابع طبیعی متناوع و »، «نیروی انسانی با هوش و با استعداد»

و از همه مهمتر  «موقعیت جغرافیایی حساس و ممتاز»، «فراوان
ای  تواند جایگاه برجساتاه می «منطق والای حکومتی و تمدنی»

 در نظم جدید داشته باشد.
نظیر ایران و تبادیال  رهبر انقلاب استفاده از مزیت جغرافیایی بی

پیاشارفاتاه و خاوب را در گاروی   شدن به معبر ترانزیتی بسیار
گسترش خطوط ریلی دانستند و افزودند: با وجود تأکیدهای مکرر 
در این زمینه، در دولتهای مختلف به جز در مقطع بعد از رحالات 
امام بزرگوار که کارهایی انجام شد، کوتاهی شده است، البتاه در 
این دولت قصد دارند کارهایی انجام بدهند. ایشان امتیااز ماهام 
جمهوری اسلامی و منطق حکومتی و تمدنی آن را جاماع بایان 
حضور و آراء مردم با معارف الهی خواندند و گفاتاناد: ایان کاار، 
آسان نیست اما جمهوری اسلامی موفق به انجام آن شد الاباتاه 

هایی وجود دارد که از آنها آگاه هستایام اماا ایان حارف و  نقص
منطق، در دنیا جدید است. ایشان با اشاره به اینکه ثمره هوش و 

مقابل چشم همگان است، گفتناد:  ۱4و  ۱4استعداد جوانان دهه 
را نایاز  ۰4ها و متولدان دهاه  در آینده برکات شما دهه هشتادی
ای در باخاش پاایاانای  الله خامنه همه خواهند دید. حضرت آیت

سخنانشان در جمع پرشور صدها دانش آموز در نکاتاه ماهامای 
گفتند: همه مسئولان و آحاد مردم باید مراقب باشیم که پیاامای 
که با هر حرکت و هارکاار و ساخان خاود باه خاارک از کشاور 

فرستیم چیست. رهبر انقلاب تأکید کردند: ملت و جاواناان و  می
مسئولان کشور باید قدرت مقاومت و عزم راساخ خاود را بارای 
ایستادگی در مقابل زورگویان به همه دنیا و به خصوص دشمنان 
منتقل کنند. ایشان افزودند: دولتمردان هم در این زمینه وظایاف 

هاای گاذشاتاه تاکارار نشاود و  سنگینی دارند و باید کوتااهای
های آماوزش و پارورش،  دستگاههای مختلف از جمله وزارتخانه
های اقتصادی، معاونت عالامای  علوم، بهداشت، ارشاد، وزارتخانه

ریاست جمهوری به وظایف خود با جدیت عمل کناناد. حضارت 
ای افزودند: اطمینان داشته باشیم اگر هر کسای در  الله خامنه آیت

هر جا که مشغول کار یا مسئولیت است، وظایفش را بشنااساد و 
شود و کشور و ملات باه  به آن عمل کند، تمام مشکلات حل می
 www.leader.irآرزوی نهایی خود خواهند رسید. منبع: 
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وزارت اطلاعات با صدور 
ای درباره جنایت  اطلاعیه

تروریستی شیراز جزئیات 
بیشتری از این واقعه را 

 اعلام کرد
به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از شاهارسابازا وزارت 

  ای اعلام کرد: پیرو اطالاعایاه اطلاعات با صدور اطلاعیه

مورخ نهم آبان ماه جاری پیرامون دستگیری تاعادادی از 
عوامل عملیاتی و پشتیبانی فاجعهی تروریستی حرم حضرت 
احمدبن موسی )علیهماالسلام(، اینک بخاش دیاگاری از 

دست آمده را به استحضار ملّت شریاف ایاران  اطلاعات به
 رساند: می
. سلسله عملیاتی که سربازان گمنام اماام زماان )عاج( 1

تروریستی چهارم آبان ماه آغاز   بلافاصله پس از وقوع فاجعه
وقفه استمارار پایادا  روزی و بی صورت شبانه کرده بودند، به

هاا در اباعااد اطالاعااتای،  گایاری کرده است. این پای
ضداطلاعاتی، امنیتی و فنی در جریان باوده و یاکای از 

ترین عملیات ضدتاروریساتای ایان  ترین و گسترده پیچیده
 وزارت را رقم زده است.

. مجموعه رصدها، تحقیقات و عملیات صاورت گارفاتاه ۸
ی عوامل هدایات  تاکنون منجر به شناسایی و بازداشت کلیهّ

صحنه، عملیاتی و پشتیبانی آن اقدام تروریستی شد. مضاف 
بر آن تعداد دیگری از عواملی که برای عملیات مشابه وارد 
کشور شده بودند نیز بازداشت شدند. بدین ترتیب تااکاناون 

 اند. تروریست تکفیری دستگیر شده ۸۱
هاای  افراد دستگیر شده، غیرایرانی و باا مالایات  . کلیه۱

 جمهوری آ ربایجان، تاجیکستان و افغانستان هستند.

عملیات در داخال   . عنصر اصلی هدایت و هماهنگ کننده0
ی جمهوری آ ربایجان بوده کاه از فارودگااه  کشور، تبعه

اف در باکو پرواز و از مارز هاوایای  المللی حیدرعلی بین
فرودگاه امام خمینی )ره( وارد کشور شده است. ایان فارد 
پس از رسیدن به تهران خبر حضور خود را باه عاناصار 
هماهنگ کننده در جمهوری آ ربایاجاان اعالام ناماود. 
بلافاصله از طریق سرپل عملیاتی داعش در افغانستاان باا 
شبکه اتباع خارجی داعش نیز ارتباط گرفته و حضور خود در 

 ها  رسانده است. تهران را به اطلاع آن
ی عملیات در شایاراز،  ی صحنه . عنصر پشتیبانی کننده۳

با نام مستعار  «محمد رامز رشیدی»نام  فردی افغانستانی به
سبحان «نام  و عامل تیراندازی در حرم مطهر به »ابوبصیر«

ی تاجیکستان  که تبعه «ابوعایشه»با نام مستعار  »کُمرونی
 بود.
ها ی فاارس، تاهاران،  های مذکور، در استان . تروریست۱

البرز، کرمان، قم و خراسان رضوی مورد تعقیب قرار گرفتاه 
ها نیز در مرزهای شرقی و  اند. تعدادی از آن و دستگیر شده

 هنگام فرار از کشور بازداشت شدند.
ساازی و  های یادشده، در حال آمااده . نفراتی از تروریست۱

فراهم آوردن تمهیدات لازم برای عملایاات تاروریساتای 

های  عبارت دیگر، خون جمله در زاهدان بودند. به دیگری من
ی شهدای مظلاوم حارم حضارت  مطهر و به ناحق ریخته

احمدبن موسی )علیهماالسلام( موجب کشف ماقااصاد و 
گایاری از چاناد  اهداف بعدی جنایتکاران تکفیری و پیش

 عملیات تروریستی دیگر شد.
اطلاعاتی و فنی، هماچاناان   جانبه . رصد و تحقیقات همه۵
روزی و سراسری اداماه دارد و  جانبه، شبانه صورت همه به

های پیشین اشاره شد، تا شناسایی  طور که در اطلاعیه همان
حارم   و مجازات آخرین تروریست تکفیری دخیل در فاجعه

شاهچراغ، چه در داخل و چه در خارک از کشور باشند، اداماه 
های مغمومِ وطن، گرفتن انتقام »آرتین«خواهد یافت. قطعاً 

 شاءا.... های پرپر شده را خواهند دید ان»آرشام«
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به گزارش شهرسبز به نقل از سارویاس اجاتامااعای 
نمایندۀ فارس در مجلاس  شیرازه، علی اکبر کلانتری

خبرگان رهبری در یاداشتی نوشت:این روز ها شااهاد 
کشف حجاب برخی زنان در کوی و برزن هساتایام. 
پدیده ای که دشمنان حجااب را مسارور سااخاتاه و 
متدینان را محزون. دشماناان از ایان مسارورناد کاه 
سرانجام، هجمه های بی امانشان به عفاف و حجاب، 
جواب داد و متدینان از این نگراناناد کاه عافااف زن 
ایرانی آسیب دیده. گروه اول، به پیشرفات کاار خاود 

 امیدوارند و گروه دوم، از بهبود وضعیت ناامید.
ولی با یک ارزیابی دقیق معلوم می شود نه خوشحالی 
و امیدواری گروه نخست به جاست . نه ناامیدی گروه 

  دوم.
خوشحالی آن گروه بی جاست چراکه محصاول یاک 

قرن تلاش و این هماه 
زحمت آنان، فاقاط بای 
حجابی درصد اندکای از 

 زنان است.
توضیح این که کارزار باا حاجااب و عافااف از زماان 
رضاخان آغاز شد و تاکنون به شیوه های ماخاتالاف 
ادامه داشته است.در س اه ایان گاروه، باه هار گاوناه 
عنصر بر می خوریم. از به اصطلاح نویسنده و روزنامه 
نگار و هنرمند و سیاساتامادار و مادرس دانشاگااه و 
دانشجو و عمامه به سر گرفاتاه تاا ارا ل و اوبااش و 

 زنان و مردان هرزه.
اینان برای به محاق بردن حکم خدا، از هیچ اقدامای  

فروگذار نکرده اند. از چهارشنبه های سفید و عاریاان 
شدن برخی زنان بی سر و پا گرفته تا کشف حاجااب 
فلان سلبریتای بای ساواد و دهان کاجای باهاماان 
ورزشکار. از شبکه های ماهواره ای گرفته تاا رسااناه 

های رنگارنگ مجازی و حقیقی. با این وجاود، حادود 
درصد بانوان ایرانی به اصل حاجااب )کاامال یاا  ۰۳

ناقص( علاقمند و پایبندند. چراکه مشااهادات نشاان 
می دهد درصد پایبندی باه حاجااب در روساتااهاا و 
شهرستان ها، نزدیک به صددرصد و در کلان شهرها 

۰بیش از  درصد است و این نشانۀ شکست دشمنان  4
حجاب است که تلاش های یک قرنشان، نتیجۀ قابل 

 توجهی نداشته است.
با توجه به این واقعیت، باید گفت ناامیدی و دلساردی 
گروه دوم نیز بی جاست، چراکه این حجم پایبندی به 
حجاب )هرچند ناقص( باا وجاود ایان هاماه تالاش 
مخالفان، حاکی از ریشاه داری فارهاناگ عافااف و 
حجاب در جامعۀ ایرانی است. فرهنگی کاه از اسالام 
ناب و از مکتب اهل بیت عصمت و طهارت)ع( ریشاه 
می گیرد و محال است از بین برود. البتاه باایاد ایان 
فرهنگ را پاسداشات و در تاحاکایام آن کاوشایاد. 

مسئولیتی که بر دوش متدینان و متاولایاان امار باه 
خصوص وزارت خانه های علوم و آموزش و پارورش 
و صداوسیما است و می توان با برناماه هاای فااخار 
علمی، فرهنگی و هنری به آن تعمیق بخشید و آن را 

  نهادینه کرد.
برای ملال، باید دروس عفاف و حجاب را باه صاورت 
هنرمندانه و مستدل در کتب درسیِ مقاطع گونااگاون 
تحصیلی گنجاند و فیلم ها و سریال هاای جاذاب باا 
موضوع حجاب و عفاف تولید کرد و از زنان با حجاب 

 به خصوص زنان نخبه تجلیل به عمل آورد.
خطای فاحش برخی از ما این است که نقصان حجاب 
و بدحجابیِ گروه پرشمار زنان را به مخالفت آناان باا 
اسلام و نظام تفسیر می کنیم در حالی که این تفسیر 

 به هیچ وجه صحیح نیست.
چراکه پدیدۀ بدحجابی، بیش از هار چایاز، ماعالاول 
عواملی مانند ناآگاهی از حکام شارع، مسااماحاه در 
رعایت احکام الهی، تاثیرپذیری از فضای فرهناگای و 
رسانه ای، بدکاری یا کم کاری و انفعال جبهۀ خودی 
و مشکلاتی از این دست است و بی تردید هماۀ ایان 
مشکلات قابل رفع است مشروط به آن که اشخااص 
و نهادهای  ی ربط، به مسئولیت شرعی و ملی خاود 

  عمل کنند.
 منبع: سایت شیرازه.

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسباز از شایارازا 
هجدهمین جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت باا حضاور 
مسئولین کشوری و استانی، و با معرفی برگزیدگان رادیاو 

 تئاتر مقاومت در شیراز به کار خود پایان داد.
حضور آرتین سرایداران، جانباز خردسال حمله تروریستای 
داعش به حرم مطهر احمدبن موسای)ع( و ناقادیار از 
پیشکسوتان ادبیات مقاومت از حمله احد ده بازرگای، از 

 جمله حاشیه های این مراسم بود.

 اکبر کلانتری؛ نمایندۀ فارس در مجلس خبرگان رهبری : علی

 حجاب زن ایرانی از نگاهی دیگر

اختتامیه هجدهمین جشنواره 
 المللی تئاتر مقاومت بین

 صریح و بی پرده با آقای مولوی عردالحمید؛

آیا حاضرید راهکار رفراندم را 
ای جهان که  به تنها نظام قریله

در تاریخ خود، حتی یک بار هم 
صندوق رأی ندیده است 

 پیشنهاد کنید؟!
به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شاهارساباز از 
شیرازا به نقل از خبرگزاری بسیاج از فاارس، آیات ا.... 

اکبر کلانتری، نماینده مردم استان فارس در ماجالاس  علی
خبرگان رهبری در نامه ای خطاب به مولوی عبدالحامایاد 
امام جمعۀ اهل سنت زاهدان به  کر چند نکته پایاراماون 
اتفاقات و مواضع اخیر وی پرداخت. متن نااماه آیات الله 

اکبر کلانتری نماینده مردم استان فارس در ماجالاس  علی
خبرگان رهبری خطاب به مولوی عبدالحمید امام جاماعاۀ 
 اهاال سااناات زاهاادان بااه شاارح زیاار اساات:

 بسم الله الرحمن الرحیم
جناب آقای مولوی عبدالحمید امام جمعۀ محترم اهل سنت 

 زاهدان. سلام علیکم.
همانطور که حتما خودتان هم واقف شده ایاد، ساخاناان 

اخیرتان، موجی از شادی در میان دشمنان ایران اسلامی باه 
راه انداخت و تجزیه طلبان و آشوبگران را سر شاوق آورد. 
ولی از طرف دیگر، اقشار گوناگون جامعۀ ایارانای اعام از 
شیعه و سنی را ناراحت و به دلایلی متعجب ساخت. تعجاب 
از این که چرا این سخنان، درست در شرایط حساس کنونی 
که کشورمان درگیر برخی اغتشاشات و اقداماات تاجازیاه 
طلبانه است ابراز می شود؟! خیلی ها می پرسند: بار ایان 
سخنان تفرقه انگیز، جز تحریک احساسات و دمایادن در 
آتش فتنه، چه چیزی مترتب است؟! خواستار رفراندم شاده 
اید! آن هم با نظارت نهادهای بین المللای!! کادام کشاور 
جهان، پس از گذشت مقطعی از تاریخ خود، نظام و قااناون 
خود را به رفراندم گذاشته است؟ آیا فرانسه و انگالایاس و 
آمریکا و دیگر مدعیان دموکراسی، پس از چندین قارن از 
تشکیل نظامشان، رفراندمی برگزار کرده اند؟ آیا حااضاریاد 
راهکار رفراندم را به حکومت قرون وسطایی و تنها ناظاام 
قبیله ای جهان که در تاریخ خود، حتی یک بار هم صندوق 
رری ندیده است یعنی عربستان، پیشنهاد کنید؟! شما خاوب 
می دانید که اگر یک صدم حرف های شماا را یاکای از 
روحانیون عربستان بر علیه نظام پادشاهی آن کشور می زد، 
سرنوشتی جز بریده شدن گردن با شمشیر در انتظار او نبود. 
شما که پیروزی طالبان در افغانستان را به آناان تاباریاک 
گفتید، چه اشکال دارد از آنان بخواهید نظام خاود را باه 
رفراندم بگذارند؟! البته مشروط به این که آنان رفراندم بلکه 

هرگونه انتخابات را بدعت و حرام ندانند! شما کدام نظام در 
جهان ملل نظام ایران اسلامی سراغ دارید که کار خود را به 

درصد آرای مردمی شروع و بعد هم به تعداد سال هاای  ۰۵
حیاتش، انتخابات برگزار کند؟ علاوه بر همۀ این هاا، آیاا 
راه یمایی های میلیونی سالانه، به ملابۀ رفراندم نایاسات؟! 
استقبال بی نظیر مردم زاهدان از رهبر معظم اناقالاب در 

با آن دریای مواک جمعیت را رفراندم نمی دانید؟  1۱۵1سال 
در کجای جهان سراغ دارید یک ملت، این گونه به رهباری 
دانشمند، متقی، پارسا، مهربان و متواضاع اباراز عشاق و 

 محبت کند؟
احتمالا این را می دانید که در همه جای دنیا، ماقاباولایات 
نظام سیاسی یک کشور، صرفا به این اسات کاه درصاد 
معتنابهی از مردم آن کشور، به قوانیان و ساازوکاارهاای 
موجود در آن کشور، ملتزم باشند و از تمرد مدنی خاودداری 
کنند و در عرصه های سیاسی آن کشور، مشارکتی قاابال 
قبول داشته باشند. بی تردید همۀ این شرایط باا درصادی 
بالا در جمهوری اسلامی ایران، تحقق دارد. گاه از ظالام 
نظام یا دولت به اهل سنت می گویید!! این گوناه ساخان 
گفتن منصفانه نیست. در این چهل و انادی ساال، کادام 
کشور در جهان به اندازۀ ایران به فلسطینی های سنی و باه 
مسلمانان بوسنی و هرزگوین و میانمار و... کاماک کارده 
است؟! مگر از کشورهای وابسته ای چون عربساتاان، جاز 
 خیانت به آرمان فلسطین و دیگر مسلمانان ساراغ داریاد؟

آیا در کشور خودمان، میزان بهره مندی برادران عزیز اهال 
سنت از دستاوردهای نظام اسلامی، کمتر از بهاره مانادی 
های شیعیان از این دستاوردها است؟ تعداد قابل توجهی از 
فقیهان هم مذهب شما بر این فتوا اصرار دارند که حتی اگر 
حاکم جامعه، فردی فاسق و فاجر باشد نیز شوریدن بار او 
جایز نیست. حال شما را چه شده که شوریدن بار حااکام 
عادل اسلامی را تحمل می کنید و در بارابار آن ماوضاع 

 صریح نمی گیرید؟!
برادر عزیز! شما خوب می دانید که به جز مقاطعی کوتاه از 
تاریخ اسلام، همواره شاهد حاکمیت های سلاطین جاور و 
رئیس جمهورهای مستبد و خائن بر ممالک اسلامی باوده 
ایم. یعنی حاکمان ظالم و مستبدی که محصول کاارشاان، 
جز وابستگی، استلمار، عقب ماندگی، تفرقه و فلاکت اماروز 
جهان اسلام چیز دیگری نبوده است. حال که خدای بازرگ 
بر مردم خوب این کشور منت نهاده و نظامی مباتانای بار 
مردم سالاری دینی به او ارزانی داشته، حکم عقل و شرع و 
انصاف آن است که این نعمت عظیم را کفران نکنایام تاا 
خدای ناکرده مصداق کسانی نباشیم که قرآن کریم آنان را 

 »الَّذِینَ بَدَّلوُا نِعْمَتَ اللهَِّ کفُرْاً وَرَحَلوُّا قوَْمَاهُامْ داَرَ الْابَاواَرِ«
 معرفی فرمود.

 والسلام علیکم و رحمۀ الله 

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز از شیرازا 
اسماعیل قزل سفلی در جمع خبارناگااران اظاهاار 

فرصت شاغالای  ۳144داشت: آئین بهره برداری از 
اجتماع محور )خرد و خانگی( و آیین آغاز عمالایاات 

کیلاو واتای باا  ۳نیروگاه خورشیدی  ۳444اجرایی 
حضور سردار زهرایی ریاست محترم سازمان بسایاج 
سازندگی کشور و دکتر ایمانیه استاندار محترم استان 

 آبان ماه برگزار خواهد شد. ۸1فارس در روز شنبه 
مسئول سازمان بسیج سازندگی استان فارس افازود: 

گذاری و رویکرد بسیج ساازنادگای اساتاان  سیاست
های عامارانای،  فارس در اجرای طرح
زدایای اقادام و  اشتغال و محرومایات
هاایای  ها و پاروژه حرکت بر بستر طرح

است که در راستای ایجاد اشاتاغاال و 
تحقق اقتصاد مقاومتی و ماردمای در 

شود و آسایش و رفاه  روستاها قلمداد می
 زند.  مردم به وی ه محرومان را رقم می

وی ادامه داد: یاکای از ناقااط اوک 
های اجرا شاده تاوساط بسایاج  پروژه

سازندگی استان فارس نقش آفاریانای 
باشد و ماا  محوری مردم در طرح ها می

معتقدیم که هر کجا مردم در اجارای 
طرح ها نقش آفرینی کنناد آن طارح 
امید و حیات را در روستاا زناده ناگاه 
خواهد داشت و کار توسط مردم بااعاث 

شود اهالی به نقش اساسی خاود در  می
 پیشرفت و آبادانی پی ببرند.

قزل سفلی با بیان اینکه در زمینه ایجاد اشتغال بسیج 
سازندگی استان فارس موفق شده باا اساتافااده از 

هاای قار   ترکیب توامان سه ظرفیات صانادوق
الحسنه، آموزش و توانمند سازی و ارائه تساهایالات 

قااناون  1۱قر  الحسنه از محل تسهیلات تبصره 
نفر در یک  ۳144بودجه زمینه را برای ایجاد اشتغال 

سال گذشته فراهم کند، گفت: این مجموعه در قالب 
تعاونی تاوانساتاه 1۰۳الحسنه و  قر   صندوق1۱۳1

هزار نفر از جمعیت استان فارس در  ۰۱است بیش از 
ساختار و سازمانی مشخص ساماندهی ناماایاد کاه 

همین امر بستری مطمئن و قابل قبول برای جریاان 
سازی اجتماعی و حرکت در بستر مسئله محاوری و 

 شود. تحقق اقتصادمقاومتی محسوب می
جانشین قرارگاه محرومیت زدایی س اه فجار فاارس 
اظهار داشت: این طرح های با مشارکت کمیته اماداد 
امام خمینی )ره( اداره کار، تعاون و رفاه اجتامااعای، 
بنیاد برکت و صندوق کار آفرینی امید اجرایی شده و 
در عرصه های مختلف مانند کشااورزی، داماداری، 
 1۸۳صنایع دستی، صنایع تبدیلی و ... با پارداخات 

 میلیاردتومان تسهیلات انجام شده است. 

 شود؛ با حضور سردار زهرایی برگزار می

 فرصت شغلی اجتماع محور در استان فارس ۰۰۵۵آیین بهره برداری از 



4صفحه  0200نوامبر  20/  2000الثانی  ربیع 21/  2022آبان  02شنبه /  865/ شماره  02سال   
بازدید مدیر کل دفتر امور شهری و 
شوراهای استان آذربایجان شرقی و 
شهرداران این استان از شهرتاریخی 

 کازرون
روز گذشته شهرتاریخی کاازرو  یابان اا  
یدیر کل دفتر ایور شاهارو و شاورا ااو 
استا  آذر ایجا  شرقی و شاهاردارا  ایا  

 استا   ود.
 ه گنارش روا ط عمویی شهردارو کاازرو  
روز گذشته شهردارو اعضاو شوراو اسلایی 
شهر کازرو ، نماینده دفتر ایور شاهارو و 
شورا او استا  فارس، یدیر کل دفتر ایاور 
شهرو و شورا او استا  آذر ایجا  شرقی و 
شهردارا  ای  استا  از ایاک  و آثار  استانی 
 بشاپور، سراب اردشبر، ایاایاناده ساباد 
حسب  )ع(و  مچنب  از اریای یاناا ا  
شهر ه ویژه پارک و یقبره یرحاو  نرارا  
یردانی و،پارک  القانی و پاارک تا اه او 

  عثت دید  کردند.
تشریفات ای   ازدید که  ه  مت ایاور 
فر نگی اجتماعی شهاردارو کاازرو  
 رنایه رینو شده  ود از شهر تاریاخای 
 بشاپور  آغاز گردید که یعرفی  ایا  
شهر توسط یحمد یلبل یاحاماودو 
یدیر دایلی یجموعه آثار  ااساتاانای 
 بشاپور  ه شکل کایل و جاایا    اه 

 انجا  رسبد.
شهردار کازرو  ضم  یبر یاقاد   اه 
یبهمانا ، توضبحاتی را در یراو  
پبشبنه شهر کاازرو  اراهاه کارد و 

؛شهر کازرو  قدیتی  ولانی دارد  گفت
و داراو آثارتاریخی و فر نگی زیاادو 
است که از جمله آ  یی تاوا  شاهار 
تاریخی  بشااپاور یارکان حاکاویات 
ساااساااناابااا  ،آرایااگاااه ا ااواسااحااا  
کازرونی،آرایگاه شبخ ایابا  الادیا  
 لبانی،آرایگاه علایه دوانی و... را ناا  

  رد.
یهندس رضا نوذرو اظهار کرد: توسعاه 
روا ط  ب  شهر  او ایرا  یی تاواناد 
زیبنه یعرفی ای  آثاار  ااساتاانای و 
تاریخی را فرا م کند و  ازدیاد دیاگار 

 مو نا  
از شااهاار 
تاریاخای 

کازرو  یی توا   اعث رون  و رشد ای  شهر 
 شود.

وو  مچنب  تبادل تجر بات  ب  شهردارا  
را در پبشرفت و توسعه شهر  ا تاثبر گاذار 
دانست و افنود:تجر ه  او یوف   ریای از 
شهر ا در شهرسازو و  سته  او سریاایاه 
گذارو یی تواند  ه رشد و پبشرفت دیاگار 

 شهر ا کمک کند.
یدیر کل دفتر ایور شاهارو و شاورا ااو 
استا  آذر ایجا  شرقی ضما  تشاکار از 
یبهما  نوازو یرد  کازرو  گافات: ادو  
اغرا  یرد  کازرو ،یردیای یاوناگار  و 
یبهما  نواز  ستند و ای  یرد  شاایساتاه 

 یدیات و پبشرفت روزافنو  یی  اشند.
یرتضی یوحد نبا  ا اشاره  ه اینکاه شاهار 
کازرو  از قدیت تاریخی   ریوردار اسات، 

ادایه داد: وجاه اشاتاراک زیاادو  ابا  
آذر ایجا  شرقی ، شبراز و کازرو  است چرا 
که یراکن تاریخی و فر نگی زیادو در ایا  
شهر  ا وجود دارند که یی تواند  اعث رون  

 صنعت توریسم و گردشگرو گردد.
وو افنود: قبلا آگا ی یافته  ود  که شاهار 
سبن کازرو  شهر عالم پرورو است ایا ایروز 
از نندیک  ای  یوضوع  ر یا اثبات گردید و 
دیدیم که انراافاا  کاار ااو یاوب و 
ارزشمندو در  خش  او از شهر  اناجاا  

 شده است. 
یوحدنبا در پاایاا  از  امادلای  ابا  
شهردار،اعضاو شوراو اسلایی شاهار،ایاا  
جمعه و فریانده ناحبه یقاویت  سبج س ااه 
تقدیر کرد و  با  داشت قطعا ای   مادلای 
یوجب پبشرفت  بشتر شهر سبان کاازرو  

 یوا د شد.
 

تشکیل جلسه ستاد مدیریت بحران 
شهرداری کازرون / تعیین شماره 

آتش نشانی برای مرکز پیام  208
 اعلام حوادث

 ه گنارش روا ط عمویی شهردارو کاازرو  
روز گذشته جلسه ستاد یدیریات  احارا  
شهردارو  ا حضور شهردار و دیگر اعضااو 
ستاد یدیریت  حرا  شهردارو در ساالا  

 کنفرانس شهردارو  رگنار شد. 
یهندس رضا نوذرو در ای  جلساه  اا 
یادآورو  شدار او سازیا   واشناسی 
یبنی  ر  ارندگی در چند روز آینده  ار 
لنو  آیادگی ادوات و نبرو او شهردارو 
جهت یقا له  ا آ گرفتگی یعا ر و سابال 

 تاکبد کرد. 
شهردار کازرو   مچنب  یاطااب  اه 
شهروندا  گفت: شهروندا   شدار ااو 
ایمنی را جدو  گبرند و آیادگی یقا لاه 

  ا حوادث احتمالی را داشته  اشند. 
وو افنود: شهروندا  یی تاواناناد در 
صورت  روز حادثه و نباز  ه ایاداد  اا 

آتش نشانی تماس حاصال  521شماره  
 نمایند. 

از جمله یرو ات ای  جلسه یی توا   ه 
گشت  او یستمر تبم  او عملبااتای، 
سایاند ی تبمهاو ایدادو،  اررسای و 
پاکسازو یستمر جداول و کااناالاهااو 
سبل  ر، یسبلهاو و آ را هاو ساطا  
شهر و حوزه  او آ رین، شناسایی و رف  
یطر نقاط و عوایل یستعد سانحاه در 
زیا   روز سبل و ا لاع رسانی یستمار 
در ای  ایا   ه شهروندا  در یراو  
  شدار او ایمنی و حوادث را نا   رد.

 اخبار شهرداری کازرون
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به گزارش شهرسبز به نقل از سرویس سیاسی شایارازه، 
با ورزش و ورزشکاران ایرانی سیااسات  دشمنان دررابطه

ساو  کنند از یک ای را در پیش گرفتند و تلاش می دوگانه
عنوان لیدر اعتراضات به مردم  ای از ورزشکاران را به عده

معرفی کرده و هواداران آن ورزشاکاار را باا جاریاان 
ساو نایاز  اعترا  و اغتشاشات همراه کنند و از یاک

دنبال تضعیف روحیه ورزشکاران ایرانی و عدم نمایاش  به
 های ورزشی ایران در میادین مختلف هستند. موفقیت

 سریال عدم صدور ویزا برای ورزشکاران ایران
تعدادی از کشورها در مدت اخیر با عدم صدور ویزا برای 
ورزشکاران کشورمان درصدد تضعیف روحیه ورزشکااران 

 زدن به کشورمان برآمدند. و ضربه
اکبر جیرسرایی رئایاس کامایاتاه  مهر بود که علی 1۱

پیشکسوتان فدراسیون کشتی کشورمان در گفتاگاو باا 
نفره کشتی گیاران  ۰4ها از عدم اعزام تیم  یکی از رسانه

دلایال عادم  ایرانی به مسابقات جهانی پیشکسوتان باه
 صدور ویزا توسط کشور بلغارستان خبر داد.

ماوقاع  وی بیان کرد: تمامی کارها مانند همایاشاه باه
یاورو  ۸44نفر نیز  ۰4شده و برای هرکدام از این  انجام

شاده باود اماا  بابت ویزا و لایسنس مسابقات پرداخات
سفارت بلغارستان از صدور ویازا خاودداری کارد تاا 
 پیشکسوتان ایران مسابقات جهانی را از دست بدهند.
شاده  جیرسرایی افزود: حتی بلیت هواپیما هم خاریاداری

بود که با ویزا ندادن سفارت بلغارستان، خساارتای هام 
 ها متحمل شدیم. بابت لغوکردن بلیت

عدم اعزام نمایندگان گلف به مساباقاات جاهاانای در 
فرانسه، عدم اعزام داور تیراندازی با کمان به ایتالیا و ... 

های ظالمانه در حاوزه  های دیگری از این تحریم نمونه
دلیل صاادر  ورزش هستند که تنها در چند وقت اخیر و به

نشدن ویزا رقم خورد. این در حالی اسات کاه ویازای 

پوشان تیراندازی برای حضور در مسابقات جاهاانای  ملی
کاران بارای حضاور در  مصر و همچنین ویزای فرنگی

 ۰4سال جهان در اس انیا در دقایاقاه  ۸۱مسابقات زیر 
 صادر شد.

آ رماه در  ۸4و  1۰مسابقات جام جهانی کشتی آزاد نیز 
آیووا برگزار خواهد شد. تیم ملی کشاتای آزاد ایاران 

هاا باه  قهرمان جهان، یکی از دعوتی عنوان تیم نایب به
 این مسابقات است.

باوجودی که نماینده فدراسیون کشتی آمریکا و همچنین 
ریچ بنِدر مسئول اجرایی فدراسیون این کشور، درزماان 
برگزاری مسابقات جهانی در بلگراد از علایارضاا دبایار 
دعوت رسمی کردند که تیم ملی ایران در جام جاهاانای 
شرکت داشته باشد و در خصوص صدور ویزا برای تایام 
اعزامی هم قول مساعد دادند اما تا این لحاظاه هایاچ 

درستی پیش نرفته است و فدراسیون نتوانساتاه  کاری به
است وقت سفارت بگیرد. هرچند بلیت سفر باه دوبای 
برای حضور در سفارت رزرو شده اسات اماا از وقات 
سفارت خبری نیست و همچنان حضور تیم ملی کشتای 

ای ابهاام  آزاد ایران در مسابقات جام جهانی آیووا در هاله
 است.

های ظالمانه وجود داشتاه  گرچه درگذشته نیز این تحریم
اما این موارد امروزه تعدادش بیشتر شده و درگاذشاتاه 
بیشتر آمریکا از عدم صدور ویزا برای ورزشکاران ایرانای 
خودداری نموده اما امروزه شاهد این هستیم که بارخای 
کشورهای اروپایی و آفریقایی هم با این سایااسات و 

 های ناجوانمردانه همراه شدند. تحریم
های هنگفتای کاه  این عدم صدور ویزا علاوه بر هزینه

هاا  روی دست متولیان امر ورزش در کشور و فدراسیاون
گذارد، از طرفی هم باعث ناامیادی ورزشاکااران و  می
شود و تعدادی انادک  شدن حق و زحمات آنان می ضایع

منظور دستیابی باه ویازا و  از این قشر ممکن است به
المللی، اقدامات ناشایستی اناجاام  حضور در میادین بین

هایی نااباخارداناه در راساتاای  داده و یا موضع گیری
نوعی گل به خودی  های دشمن داشته باشند و به سیاست

 بزنند تا به مذاق جبهه مقابل خوش بیاید.
 های معاند غلبه حواشی بر متن در رسانه

آبان شاهد درخشش ورزشکااران  1۳در شامگاه یکشنبه 
ایرانی در سه حوزه فوتسال، پرورش انادام و کشاتای 

جای بیان  های ام راتوری دروغ به فرنگی بودیم اما رسانه
این موفقیت ورزشکاران ایارانای تالاش کاردناد باه 

نمایی پرداخته و بیشتر از حواشی ایان مسااباقاات  سیاه
 بگویند.

تیم ملی کشتی فرنگی ایران در مسابقات جام جاهاانای 
قهرمان شد و بر جمهوری آ ربایجان که میازباان ایان 

 ها بود غلبه کرد. دوره از رقابت
در رویدادی دیگر تیم ملی فوتبال ساحلای کشاورماان 

عناوان قاهارماانای جاام  توانست با غلبه بر برزیل، به
ای دست پیدا کند و همچنین تیم ملی پارورش  قاره بین

مدال رنگارناگ در اسا اانایاا  ۸۰اندام ایران با کسب 
 عنوان قهرمانی جهان دست یافت. به
سو تلاش کردند این افاتاخاار  های دشمن از یک رسانه
اهمیت و کمرنگ جلوه داده و از طارفای  ها را کم آفرینی

دیگر با مطرح کردن شایعاتی در خصوص عدم همراهی 
ورزشکاران در خواندن سرود ملی و هماچانایان عادم 

سازی  دنبال حاشیه نمایش خوشحالی ورزشکاران ایران به
 بودند.

عدم پخش سرود جمهوری اسلامی ایران و همچانایان 
هاا در  پخش سرود اشتباهی و توهین به هویت ایارانای

میادین ورزشی چیزی است که قبل از این هم نیز اتفاق 
هاای  های معاند نیز از آن باهاره بارداری افتاده و رسانه

خاص خود را داشته اما یک نکته حائز اهمیت اسات و 
طلب در مطرح  ای اصلاح های زنجیره آن، همنوایی رسانه

های ام اراتاوری  کردن حواشی مسابقات ورزشی با غول
 ای دروغ است. رسانه

به گزارش سرویس اجتماعی شیارازه،وحایاد فاخار 
المللی تئاتر ماقااومات در  موسوی دبیر جشنواره بین

نشست خبری با خبرنگاران در شیراز اظهاار داشات: 
 ۱امسال هجدهمین دوره جشنواره تئاتر مقاومت در 

نویسای، تالاه تائااتار،  بخش رادیو تئاتر، نمایشنامه
 شود. الملل و تئاتر خیابانی برگزار می ای، بین صحنه

وی افزود: ممکن است این سؤال پیش آید کاه باا 
گذرد اماا  سال از انقلاب اسلامی می 0۱وجودی که 

این جشنواره هجدهمین دوره آن است که در پااساخ 
باید گفت این جشنواره به صاورت دوساالاناه اجارا 

 شود. می

فخر موسوی با بیان اینکه امسال برای نخستین باار 
الملل به جشنواره تئاتر مقاومت اضافه شده  بخش بین

است، افزود: نخستین بخش این جشنواره یعنی بخش 
روی  شهریورماه سال جاری با پایااده 1۳الملل از  بین

اربعین حسینی در عراق اجرا شد که در ایان باخاش 
هنرمند به کشور عراق اعزام شدند و در ناقااط  1۸4

مختلف عراق اعم از کربلا، ناجاف، حالاه، مسایار 
 روی اربعین و ... به اجرای برنامه پرداختند. پیاده

المللی تئاتر مقاومت با تصریح اینکه  دبیر جشنواره بین
سیاست سازمان بسیج مستضعفین تمارکاززدایای از 

های مختالاف ایان  مرکز است به همین دلیل بخش
جشنواره را در سال جاری در نقاط مختلف کشاور و 
همچنین کشورهای دیگر برگزار کرده و خواهیم کرد، 
گفت: تاکنون دو بخش این جشنواره بارگازار شاده 

الملل در کشور عراق و دیگاری  استا یکی بخش بین
بخش تئاتر خیابانی است که در یازد اجارا شاد و 

 سومین بخش آن هم در شیراز اجرا خواهد شد.

نویسای، تالاه  وی با بیان اینکه سه بخش نمایشنامه
های دیگر این جشنواره  ای هم از بخش تئاتر و صحنه

هستند تا هفته بسیج اجرا خواهند شد، افزود: در حاال 
الملل ایان جشاناواره را  تلاش هستیم تا بخش بین

علاوه بر کشور عراق، در کشورهای دیگری ناظایار 
ترکیه، سوریه، لبنان، بوسنی هرزگوین، افغانستاان و 

 پاکستان برگزار کنیم.

فخر موسوی با اشاره به میزبانی شایاراز از باخاش 
 1۸4المللی تئاتر مقاومت گفت:  رادیویی جشنواره بین

میهمان از نقاط مختلف کشورمان اعام از تاهاران، 
همدان، اردبیل، اراک، رشت، تبریز و قزوین در ایان 

 1۱بخش حضور دارند که این جشنواره طی روزهای 
 ماه در شیراز برگزار خواهد شد. آبان ۸4تا 

گروه رادیو تئاتر در این بخش خابار  11وی از اجرای 
داد و گفت: تمام اجراها بعدازظهر خواهند باود و در 

اجارا و در روز  0شنبه و چهارشنبه هر کدام  روز سه
گروه اجرا خواهند کرد کاه اجاراهاا در  ۱شنبه  پنج
های غزل و بهار تالار حافظ و سالن فارهاناگ  سالن

 خواهد بود. ۸4تا  1۳کتابخانه ملی فارس از ساعت 

المللی تئاتر مقاومت تصریح کرد: در  دبیر جشنواره بین
این جشنواره از اساتید و داورانی نظایار ساوهاانای، 
مدیرکل رادیو نمایش صدا و سیماا امیان رهابار و 

اثار را داوری  11ایم که  شهریار کرمی استفاده کرده
 خواهند کرد.

وی با بیان اینکه اجراهای این بخش از صدا و سیماا 
و به صورت پخش مستقیم از رادیو فاارس و رادیاو 
نمایش تهران است، گفت: در بخش رادیویی جشنواره 

ای چون داریاوش ارجاماناد و  شاهد میهمانان وی ه
هوشنگ توکلی، بازیگر سینما و تلویزیون و ساردار 

 قریشی و سردار آزادی خواهیم بود.

فخر موسوی در بخش پایانی سخنان خود با تصریاح 

اینکه اختتامیه این جشنواره در مشهد مقادس و در 
جوار حرم مطهر رضوی خواهد بود، گافات: باخاش 

آ ر باا  0آبان تاا  ۸۰پایانی جشنواره طی روزهای 
های مختلف اجرا خاواهاد  هنرمند بخش ۱44حضور 
 شد.

مجید میکائیلی، رئیس سازمان بسیج هنرمندان فارس 
و دبیر اجرایی بخش رادیو تئاتر هجدهمین جشاناواره 

المللی تئاتر مقاومت نیز در این نشاسات گافات:  بین
المللی تئاتر  بخش رادیو تئاتر هجدهمین جشنواره بین

مااه جااری در  آبان ۸4تا  1۱مقاومت طی روزهای 
 شود. شیراز برگزار می

شنباه،  وی افزود: مراسم افتتاحیه این جشنواره روز سه
در سالن پیامابار اعاظام)ص(  14آبان از ساعت  1۱

هزار شهید اساتاان فاارس و  1۳کنگره سرداران و 
ماه بارگازار  آبان ۸4شنبه،  اختتامیه آن نیز در روز پنج

 خواهد شد.

رئیس سازمان بسیج هنرمندان فاارس یاادآور شاد: 
هاای  المللی تئاتر مقاومات در باخاش جشنواره بین

شود که تنها میزبانی بخش رادیاو  مختلفی برگزار می
 تئاتر به عهده شیراز است.

ساز ارتقای احساسات اجتماعی  میکاییلی، هنر را زمینه
المللی و زبان  عنوان کرد و افزود: زبان هنر، تفاهم بین
های  ها و اندیشه ارتباط جمعی است. هنر به حساسیت

 شود. پردازد و باعث ایجاد تحول می انسانی می

دبیر اجرایی بخش رادیو تئاتر هجدهمیان جشاناواره 
المللی تئاتر مقاومت اظهار کرد: در اجارای ایان  بین

جشنواره نهادهای مختلفی نظیر بنیاد روایات فاتاح، 
های دفاع مقدس بسیج و  مرکز حفظ آثار و نشر ارزش

س اه فجر فارس، صدا و سیما، حوزه هاناری، ارشااد 
اسلامی، معاونت فرهنگی شهرداری شایاراز، مارکاز 
 اسناد و کتابخانه ملی و... همکاری و مشارکت دارند.

وی در پایان ضمن دعوت از اقشار مخاتالاف ماردم 
های این جشنواره اظهاار کارد:  برای تماشای نمایش

های غزل و  های این بخش جشنواره در سالن نمایش
بهار تالار حافظ و سالن فرهنگ مارکاز اسانااد و 

 کتابخانه ملی فارس برگزار خواهد شد.

 1۳سیدمرتضی آل علی، رئیس کنگره سارداران و 
هزار شهید استان فارس هم در این نشسات گافات: 
هاای  امروز بهترین ابزار جذب مخااطاب باه ارزش

 انقلاب اسلامی و شهدا، ابزار هنر است.

وی با یادآوری منویات رهبر معظم انقلاب مبنی بار 
اینکه کار هنری بر روی دفاع مقدس باید صد بارابار 

هزار شهید اساتاان  1۳شود، افزود: کنگره سرداران و 
سال است که ارتباط خوبی با بانایااد  ۸فارس قریب 

آوری اسناد دوران دفااع  روایت فتح در راستای جمع
مقدس و همچنین موضوعات فرهنگی و ساخت فیلم 

 دارد.

آل علی با اشاره به میزبانی شیراز از بخش رادیاویای 
المللی تئاتر مقاومت اظهاار کارد: ایان  جشنواره بین

مااه جااری در  آبان ۸4تا  1۱جشنواره طی روزهای 
شیراز برگزار خواهد شد که بعد از اجرای این برنااماه 
وارد فاز اجرایی اجلاسیه شاهادای اساتاان فاارس 

 خواهیم شد.

هزار شهید استان فاارس  1۳رئیس کنگره سرداران و 
اظهار کرد: به یاری خدا دومین اجلاسایاه شاهادای 

برگزار خاواهایام  104۱استان فارس را در بهار سال 
 کرد.

رئیس کل دادگستری استان 
 فارس:

دستگیری عوامل کارگاه 
ساخت مواد منفجره در 

 شیراز
به گزارش شهرسبز به نقل از سرویس اجتامااعای 

الاسلام والمسلمین سایاد کااظام  شیرازه ،حجت
موسوی رئیس کل دادگستری ظهر اماروز یاک 

ساز و مواد منفجره در  های دست کارگاه ساخت بمب
شیراز کشف و دو نفر از عاوامال فاعاال آن باا 
هوشیاری سربازان گمنام امام زمان )عاج( و باا 
دستور قضایی بازداشات شادناد. وی در اداماه 
افزود:عوامل ضد امنیتی دستگیر شده در این کارگاه 

های ایذایی در شیراز و همزمان  قصد ایجاد عملیات
 با تجمعات و فراخوان های اغتشاشگران داشتند.

کلانتری در پایان گفت :اقالام کشاف شاده از 
شامل مقادیری مواد مانافاجاره   شدگان بازداشت

های انفجاری، کوکتل ماولاوتاف،  همراه با چاشنی
 سلاح گرم کمری و سلاح سرد بوده است.

ها  های دشمن تاب دیدن افتخارات ورزشی ایرانی رسانه

 را ندارند

 المللی تئاتر مقاومت شد شیراز میزبان بخش رادیویی جشنواره بین



 -شاعر: محمدحسین برزویی
 کازرون

 صرح ظهور 
 شراب ِعشق ِتو پیچد، به جامِ آوازم
 تویی عدالت ِروح و مقام شِهنازم

 انگیز در جزایر ِموک هایِ دل ترانه
 به دور سِاحل ِموزون ِقامتت، سازم
 در آسمانِ نگاه توا اسب ِسرخِ خیال
 تازم به بیکران که ندارد کرانه، می
 هایِ شراب بریز ساقی ِحکمت شکوفه

 در این زمانِ جهالت، به ساغرِ رازم
 بهار بر قدمانتا جوانه رویاند
 تویی سخاوتِ ناب و  امامِ ممتازم

 تو روحِ سبزِ حضوری، به دشت سرخ وجود
 در ابتدای ظِهورت ترانه پردازم

 رامت، عقُابِ زخمیِ دل َاز آسمانِ ک
 گشود پَر زِ افقا از ستیغ پِروازم

 یِ عشقما حیاتِ تازه بِدم قتَیل و مُرده
 توا با مسیح ِمقدس، به روحِ ایجازم
 رسید م ده که  ایام غِم نخواهد ماند
 دمید صبح ِظهور از نَویدِ آغازم

 
 فاطمه صغری
 ای اخترِ صبحِ پارسایی

 یِ نورِ کبریایی آیینه
 تو دخترِ هفتمین امامی
 معصومه و خواهرِ رضایی
 قمُای تاکِ طلایِ بینشِ 

 منشورِ علوم ِ اولیایی
 تو شافعِ روزِ رستخیزی

 یِ خالصِ خدایی ای بنده
 بانویِ فضایل وبصیرت
 مهتابِ علوم و روشنایی
 ای نورُ علی نورُ علی نور

 یِ پاک و باصفایی معصومه
 بانویِ عفاف و حُجب و تقوا
 تندیس ِمقدّسِ طلایی
 ای کوهِ وقار و طورِ حکمت

 یِ دانش و سخایی سرچشمه
 ای گوهرِ پرُ بهایِ عرفان
 تندیسِ مهذّبِ تقُایی

 بر منبرِ علم و حکمت و وَعظ
 روحانیِ مکتبِ روایی
 بانویِ عفاف و باصلابت
 الگویِ حجاب و روشنایی
 محرابِ تو، روشن از نماز است
 تو، عارفِ حکمتِ خدایی
 ای بانویِ احسان و کرَامت

 بر عهدِ ازل تو، با وفایی
 هرَ حاجت و مشکلاتِ طلّاب
 در قم به سخاوت، بگشایی

 وفات حضرت معصومه تسلیت باد
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نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان

هیأت  1041/  ۱/ ۰ –1041۱4۱114۱۵4441۱۱برابر رری شماره 

اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتای اراضای و 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثابات  ساختمان

ملک خشت و کمارک تصرفات مالکانه بلامعار  متقاضی آقاای 

صاادره از  ۰0هومن کشوادی فرزند طمراس بشماره شناسنامه 

مترمربع تاحات  ۱1۱04.00بهبهان در یک قطعه باغ به مساحت 

 1اصلی مفروز و مجزی شده از پالاک  1۱فرعی از  ۱41پلاک 

فارس خریاداری از  ۱واقع در بخش  ۱اصلی قطعه  1۱فرعی از 

مالک رسمی آقای ناصر بهادر فرزند علی محرز گردیده است. لاذا 

روز آگهی  1۳به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالاکایات  می

توانند از تاریخ انتشاار اولایان  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تااریاخ تسالایام اعاتارا ، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعترا  طبق مقررات 

 سند مالکیت صادر خواهد شد.

 1041/ 4۵/ 4۳تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1041/ 4۵/ ۸1تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علیرضا کشوری 

 رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارک

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

موضوع قانون  1041/  ۵/ 41 –۸444۱۳۳برابر رری شماره 

های فااقاد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاازرون 

تصرفات مالکانه بلامعار  متقاضی آقای عالای اصاغار 

صاادره از  14حیدری فرزند عوضعلی بشماره شناسنامه 

 ۱۸0۱۱ممسنی در ششدانگ یک قطعه باغ به مسااحات 

اصلی مفروز و مجزی شده  1فرعی از  ۰۱۰مترمربع پلاک 

فارس کازرون  ۱واقع در بخش  11اصلی قطعه  1از پلاک 

خریداری از مالک رسمی آقا )سهم الحصه متقاضی( محرز 

گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

شود. در صورتی که اشاخااص  روز آگهی می 1۳به فاصله 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضای داشاتاه 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  باشند می

اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخاذ رسایاد، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعترا ، دادخاواسات 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهای اسات در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعترا  طباق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 1041/ 4۵/ ۸1تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1041/ 4۰/ 4۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

ماوضاوع  1041/  4۵/  11  –۸444۵4۱برابر رری شماره 

هاای  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختماان

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثابات مالاک 

کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  متقاضی آقای صافادر 

صاادره از  ۱۳۳داد  بشماره شناسنامه  انصاری فرزند علی

کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحات 

اصلی مفاروز و  ۵فرعی از  04۵مترمربع پلاک  0۳۱۸/0۱

 ۱واقع در بخاش  11اصلی قطعه  ۵مجزی شده از پلاک 

فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای عالای داد 

انصاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطالاع عاماوم 

شاود. در  روز آگهی مای 1۳مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  اعتراضی داشته باشند می

به مدت دو ماه اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پاس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتارا ، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیاهای 

است در صورت انقضای مدت ماذکاور و عادم وصاول 

 اعترا  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 1041/ 4۵/ ۸1تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1041/ 4۰/ 4۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

موضوع قااناون  1041/  4۵/ 11 –۸444۵4۱برابر رری شماره 

های فاقد ساناد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصارفاات 

داد   مالکانه بلامعار  متقاضی آقای صفدر انصاری فرزند عالای

صادره از کازرون در شاشاداناگ یاک  ۱۳۳بشماره شناسنامه 

مترمارباع پالاک  11۰۱۱.۸۳قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصالای  ۵اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  ۵فرعی از  04۰

فارس کازرون خریداری )با واسطه از  ۱واقع در بخش  11قطعه 

سهم الارث ورثه خانم ماه زاده انصاری و آقایان نو ر انصاری و 

منصور انصاری همگی فرزند مرحوم  علی داد  و بای واساطاه 

رسمی آقای علی داد انصاری( محرز گردیده است. لذا به منظور 

روز آگاهای  1۳اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصالاه 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکایات  می

توانند از تاریخ انتشار اولایان  متقاضی اعتراضی داشته باشند می

آگهی به مدت دو ماه اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلایام اعاتارا ، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اسات 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعترا  طاباق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 1041/ 4۵/ ۸1تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1041/ 4۰/ 4۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

ماوضاوع  1041/  4۱/  ۸۱  –۸444۱0۱برابر رری شماره 

هاای  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختماان

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثابات مالاک 

کازرون تصرفات مالکانه بلامعار  متقاضی سازمان جهااد 

داد  بشماره شناسنااماه مالای  کشاورزی فارس فرزند علی

در ششدانگ یک قطعاه زمایان )بااناد  1044۱۸4۱۱44

 0۵۱۳۳/۸۱فرودگاه سم اشی کشاورزی( باه مسااحات 

اصلی مفروز و ماجازی  ۵۵۱فرعی از  0۰1مترمربع پلاک 

 ۱بخاش  ۸فرعی واقع در قطعه  ۵۵۱و  ۵۵۱از  ۸0شده از 

فارس کازرون  خریداری از مالک رسمی )سهم الاحاصاه 

متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطالاع عاماوم 

شاود. در  روز آگهای مای 1۳مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضای 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهای  اعتراضی داشته باشند می

به مدت دو ماه اعترا  خود را به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیام اعاتارا ، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بادیاهای 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعترا  

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 1041/ 4۵/ ۸1تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1041/ 4۰/ 4۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک 

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۵/  ۱  –1044۱4۱1141۰4444۱۸برابر رری شامااره 

صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیات  1044

های فاقد سند رسمی مستقار در  ثبتی اراضی و ساختمان

واحد ثبتی بوانات تصرفات بلامعار  خانم اصلای جاان 

 کارگری فرزند لطف اله نسبت به:

متارمارباع  ۸۱۱/۱ششدانگ یک باب خانه  به مساحت -

 ۱0۱/0مجزی شده از پالاک  ۱0۱/۸۵۱۸تحت پلاک 

واقع در جیان واقع در قطعه سه بوانات علیا سفلی بخاش 

فارس خریداری از عنایت اله کدیور محارز گاردیاده  10

 است. 

لذا مراتب به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 

شود. در صورتی که اشخااص  روز آگهی می 1۳به فاصله 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشاتاه 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مادت دو  باشند می

ماه اعترا  خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ماحال 

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تااریاخ 

تسلیم اعترا ، دادخواست خود را به ماراجاع قضاایای 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اناقاضاای مادت 

مذکور و عدم وصول اعترا  طبق مقررات سند مالکیات 

 صادر خواهد شد.

 1041/ 4۵/ ۸1تاریخ انتشار نوبت اول: 

 1041/ 4۰/ 4۱تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 سید  محمد رضا قرشی

 رئیس ثبت اسناد و املاک بوانات 
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 محمدرضا پولادی

 قسمت هجدهم 
اهواز ماندم. تعدادی نیروی جدید از کازرون به لشکر آمدند. 

ها به طارف غارب  ای از بچه روز اول ماه رمضان بود. عده
خواستم به کازرون باروم. جاای زخام  حرکت کردند. می

شدم. هنوز گارماا  کرد خیلی ا یت می ام که عرق می سینه
طور بود مانده بودم در گرمای خوزستان باا  شروع نشده این

این زخم چکار باید بکنم! زمزمه حمله عراق باه فااو تاو 
پادگان پیچید ولی خبری از اعزام نیرو به منطقه نبود. مان 
هم به طرف کازرون حرکت کردم. سحر در دیلم مانادیام. 

خواستند روزه بگیرند سحری خوردند. پیش  هایی که می بچه
از ماه رمضان امتحان کرده بودم روزه گرفتن برام مشاکال 
بود. صبح به کازرون رسیدیم. تو کاازرون کاار خااصای 

ها هام  رفتم. شب نداشتم. بیشتر به مسجد سید ابراهیم می
رفتیم و فاوتاباال باازی  به گلزار شهدای سید محمد می

دویدم. روز باه روز باهاتار  کردیم. البته من کمتر می می
ها باه اهاواز  شدم. یه نامه از بنیاد شهید گرفتم که بچه می

ام باید  ببرند و شرح عملم را بگیرند. برای بررسی زخم سینه
اردیبهشت چهلم شهیاد  ۵رفتم.  بار به دکتر می ای یک هفته

 1۳رمضان روزه را شروع کاردم.  1۳حبیب سیاوش بود. از 
رمضان بود. تعدادی از لشکار  1۰اردیبهشت مصادف با شب

 ۱المهدی)عج( با حاک اسدی فرمانده لشکر و معاون لشکر 
عصر)عج(  عصر)عج( به کازرون آمدند. معاون لشکر ولی ولی

اردیبهشت باا  ۸۸در مسجد ملابرات سخنرانی داشت. روز 
الله به اهواز رفتم. صبح که رسیدیم به گردان فجر سر  فضل

های ما هم بعد از  رفتند. بچه ها به خط شلمچه می زدم. بچه
دادند. سید رضا حسایانای  روز خط حلبچه را تحویل می ۱۱

که اصالتا بچه کازرون و ساکن شیراز بود تو این خط شهیاد 
الله و جعفر هم به کاازرون آمادیام. مااه  شد. من و فضل

روز بیشتر نتوانستام روزه  1۱رمضان هم تمام شد. امسال 
ماه منتاقال   روز بدهکار بودم که باز هم به دی 1۱بگیرم و 
شد که هوا خنک و روزها کوتاه بود. خالق هام بارای  می

زیارت امام رضا)ع( به مشهد رفت. وقتی برگشات گافات: 
ات که زخمی شده بودی کرده بودم  نذری که برای سلامتی

را هم ادا کردم. یه پیراهن طرح لی هم بارام آورده باود. 
مسلم شیرافکن هم به مرخصی آمده بود. ملل دفعات قبال 

آمد ترتیب یک حمام عمومی را داد. باا  که به کازرون می
 ۸۵زاده و مسلم به حمام رفاتایام. عصار  محراب خواجه

اردیبهشت با خالق به مطب دکتر فرهمند رفتایام. خاالاق 
نوبت داشت. یه ترکش از عملیات خیبر پشت پاش باود و 

کرد. دکتر عمل کرد و ترکش را بیرون آورد. دکتار  ا یت می
گفت: چند روز با عصا راه برو و به پااهاات فشاار نایاار. 

ها را برای تفریح به کنار رودخانه شااپاور  الله هم بچه فضل
الله ماقاداری  دعوت کرد. عصر جمعه من و شاپور و فضال

 وسیله گرفتیم که صبح زود به رودخانه شاپور برویم.
الله و پادر  الله با پدر فضل صبح من و شاپور و خالق و فضل

به شاپور رفتیم که غذا آماده کنیم تا بقیاه  ۱خانمش ساعت 
هاا را  کند ولی بیشتر آن برسند. خالق گردوها را پوست می

خواد گردو پااک  الله گفت: خالق تو نمی خورد. پدر فضل می
مونه.  کنی همین جور پیش بره گردویی برای شکم بره نمی

چشمه ساسان بودیم. آب و هوا خوب بود. یاکای از هام 
جا بود. خاالاق  های خالق مسوول تصفیه خانه آب آن محلی

گفت: حسن بیا بریم پیشش، این خیلی صداش خاوباه! باا 
خونه. پیشش رفتیم. پاس  که سنش زیاده ولی خوب می این

از حال و احوال، خالق خودش را معرفی کرد. سر صحابات 
کم یه دهنی برامون  شعر و آواز و نوحه و این چیزها شد. کم
 11خواند. سااعات  خواند. شعرهای حافظ را ملل گل ا می

ها هم آشنا بودناد. وقاتای  ها آمدند. بیشتر بچه کم بچه کم
شناسام.  الله گفت: این رو نمی حبیب صولتکار آمد پدر فضل

مونه، فرهنگی و ماعالام  مون است. چبهه پیش گفتم: رفیق

قدر ا یت کارد کاه پادر  است. ساعتی گذشت حبیب این
الله گفت: راست راستی این معلمه؟! گفتم: بله گافات:  فضل
کاناه خادا باه فاریااد  آموز ا یت می تا دانش 144اندازه 

 0شاگرداش برسه! روز خوبی بود شب برگشتیم. بعد از ظهر 
خرداد بود که باخبر شدیم عراق به شلمچه حمله کرده، قرار 
شد فردا به اهواز بریم. به خالق گفتم: چه گفتناد؟ گافات: 

  المقدس. گفتم: یعنی منظورش ایاناه پشت تلفن گفتند بیت
اند؟ گفت: حالا بریم ببینیم چای  که به طرف خرمشهر آمده

خرداد با بنیاد شاهایاد  ۳شده. خالق هنوز عصا داشت. روز 
هماهنگ کردیم یه ماشین تحویل گرفتیم. من گفتم ساعت 

جا. اصالا خاوشام  مسجد سید ابراهیم هستم بیایید آن ۸
ریم در خونه کسی دنبالش  آمد موقعی که به منطقه می نمی

خواساتام تاو  هان  برم یا کسی بیاد در خونه دنبالم. نمی
 ۸هاشون بمونه که آخرین بار با فلانی رفت. ساعت  خانواده

زاده  تو مسجد بودم که خالق با ماشین آمد. محراب خاواجاه
اش کرد. گفات:  هم خواست سوار بشه که خالق به زور پیاده

شه! او هم با ناراحتی و درحالای کاه  شما حکم ندارید. نمی
اشک تو چشماش بود پیاده شد. تو راه به خالق گفتم: چارا 

 اش کردی؟  پیاده
اند! این رو هم ما  گفت: هنوز جسد برادر شهیدش رو نیاورده
 همراهمون ببریم؟ حکم هم که نداشت. 

ای  گن؟ عاده کنی آیندگان درباره ما چی می گفتم: فکر می
بودند که با یک تلفن خود را به سرعت باه طارف مارگ 

 بار!  بار، نه دوبار، چندین رساندند! نه یک می
ها یه تعدادند ... که حرفاش را  گن این خالق گفت: لابد می
گان حاالا  های مستند گفتم: و مای قطع کردم و ملل فیلم

ها هرچه و هرکس که بودند بودند ولی آن یاکای کاه  این
هنوز بخیه پاش را نکشیده بود و عصا در دستاش باود از 

 ها بدتر بود. مگه چه قولی بهشون داده بودند؟!  آن
کردیم. نزدیک امیدیه ماشیان  تو راه از هر دری صحبت می

جلویی ما به چیزی خورد و گرد و خاک بلند شد، ما هم باه 
چیزی خوردیم. ماشین ایستاد. گرد خاک زیاد بود. به امرالله 
امیدی که لباسش سفید بود گفتم: برو بیرون دست تاکاون 

ها ببینند بهمون نخورند. پایین رفتیم. به یک ت ه  بده ماشین
بودیم. ماشین جلوی ما یه خانم بود و یه   کوچک گل خورده

کردند. آقا  آقا و یه بچه دو سه ساله که مادر و بچه گریه می
هم هول شده بود. حواسش سر جا نبود. بچاه را از ماادر 

کم دست و بادناش را  گرفتم نگاه کردم زخمی نداشت. یه
لمس کردم فشار دادم تا الحمدالله خبری نیست باه ماادر 
گفتم: بچه سالمه و هیچ مشکلی نداره، خاودت هام کاه 

کنایاد  الحمدالله چیزیت نیست گریه نکن. شما که گریه می
کنه وگرنه چیزیش نیسات. آب آوردیام  این هم گریه می
شان را شستند. به راننده گفتیم الهی شاکار  دست و صورت

بخیر گذشت شما هم که ضربه نخوردید. تشکر کرد گفات: 
خیلی ترسیدم! الهی شکر که شما بودید. این خاواهارم و 

ها خیلی ترسیده باودم.  دخترش امانت هستند. به خاطر این
س ر ماشینش کمی مشکل داشت کمک کردیم مااشایان 

حرکت کرد ما هام 
آمدیم و به پادگاان 
امااام رساایاادیاام. 

های فاجار و  بچه
کمیل تو خط بودناد 

جا بود صحبات  صبح به گردان فجر رفتم. حسین پیروان آن
 . کردیم. هنوز آمار دقیقی نبود

گفتند: فعلا رحیم داوودی، خداداد کرمی، قاسم اناجاام،  می
الله زارعی و مسلم اسکندری نیستند.  رضا سیفی، هدایت علی

 ایوبی هم بدجور زخمی شده است.
هاا در  خرداد بود که تعدادی نیرو از کازرون آمد. بسیجی ۱

 گردان ما ماندند و پاسدارها هم به سایر واحدها رفتند.
 

 قسمت نوزدهم
خرداد حاک یداللهی  ۰شه.  فعلا پادگان ماندیم ببینم چی می

معاون لشکر، شب تو نمازخانه بزرگ پادگان امام سخنرانای 
کرد. نیروهای واحدها مسلح شده بودند. نیروهای خادماات 
پشتیبانی رزم هم آماده بودند. ما هم تو گردان آماوزش را 

ها تکمیل نبودند. هوا به شادت  شروع کردیم. بیشتر گردان
هاا  گرم و آفتاب، سوزان و غیر قابل تحمل بود. بعضی شاب

آمد. تابستان خوزستان همیشه از بهار شاروع  باد خنکی می
رویم گرما بیاشاتار و  شود. هرچه به سمت تابستان می می
 تر است.  داغ
ها به اردوگاه شهید دستغیب یا  خرداد تعدادی از بچه 1۱روز 
کیلاوماتاری  ۱۳کیلومتری رفتند. این اردوگاه در  ۱۳همان 

الله،  خارداد باا فضال 1۵جاده اهواز به خرمشهر بود. روز 
خالق، ابوالحسن، شاپور، عبدالله رسولی و ماحامادحسایان 
جوکار برای شناسایی به خط شلمچه رفاتایام. در اهاواز 

پاش را باز کارد  ایستادیم ساندویچ بخوریم، شاپور سر نمک
ها خواست روی ساندویچ نمک بریزه که کال  یکی از بچه
پاش روی ساندویچ ریخت. حارکات کاردیام. باه  نمک
کردیم رسیدیم. از دور ناگااه  ای که باید عملیات می منطقه

 ۳ای بود که مرحله اول  کاربالای  کردیم همان منطقه
کرد. آن  عملیات کرده بودیم ولی از زمین تا آسمان فرق می

جاور کاه  دفعه اوک گرما بود. همایان  دفعه اوک سرما و این
سرگرم بودیم صدای سوت خم اره آمد برگشتیم واکاناش 
نشان بدهیم دیدیم خالق بود که داشات صادای ساوت 

 ۸4آورد. کار تمام شد و  برگشتیم. شاب  خم اره را در می
کیلومتری رفتند. قرار شاد  ۱۳خرداد همه نیروها به اردوگاه 

الله صبح به اردوگاه برویم. همه مسالاح  خالق و فضل    من،
شدند و قرار شد همه چیز بررسی شود تا درصورت کام و 

 کسری فردا صبح بروم بیاورم.
تو گردان یه موتورسیکلت داشتیم که حکایات مافاصالای 

های نون به نرخ روز خور، بایاشاتار  داشت. درست ملل آدم
شد. ولی ما همیشه کارمان  اوقات هنگام ماموریت خراب می

بار هم استندش شکسته باود.  دادیم. این را باهاش انجام می
شدیم و موقع ایستادن یا باه یاه چایاز  ولی سوارش می

خوابانادیاماش. ساوار  دادیم یا روی زمین می اش می تکیه
موتور شدم و به طرف گردان فجر رفتم. برای خداحافظی با 

های گردان و هم با عمو حیدر فرماناده گاردان کاار  بچه
خاواسات  ها با ماژیک مای داشتم. رسیدم دیدم یکی از بچه

نویسام  گفت می روی کمر عباس نریمان چیزی بنویسه. می
یا زیارت یا شهادت! عباس گفت: کاکا تو فقط زیارتاش را 

ها ریختند دور من  بنویس با شهادتش کار نداشته باش. بچه
شه حالا هم آمده حلالایات  بار شهید می و گفتند: حسن این

بطلبه بیاین شهید آینده را ببینید. گفتم: الکی برای من آش 
خاواد حالال  ن زید. من قصد شهادت ندارم. هرکی هم می

خواد هم حلال کنه نکنه! مگه نصاف شاب  کنه بکنه! نمی
ها سراغ عاماو  بهم شیر دادید؟! بعد از حال و احوال با بچه

حیدر را گرفتم. رفتم پیشش. بعد از عملیات کربلای چهار و 
پنج، یه مشکل ایجاد شده بود. بیشتر نیروها یا برادرشون یاا 

شون شهید شده بود یا خودشاون زخامای  یکی از نزدیکان
بودند و مشکل بدنی داشتند. ملل خود حیدر فرمانده گاردان 
فجر یا رحیم فرمانده گردان ثارالله هر دو برادر شهید بودند. 
بعد از سلام و حال و احوال با حیدر، موضوع سید محمدتقی 

زاده و مهدی خسروی که هر دو، دو تاا  ور، اصغر حسن دیده
از برادرهاشون شهید شده بود و مهدی هم که به جز ایان، 
از ناحیه پا مشکل داشت و هم یه چشمش تخلیه شده باود. 
به حیدر که گفتم گفت: عمو هم خودم و هم چند نفر دیگه 

شون نکردم تو هم برو ببین  پیش از شما گفتند. من که چاره
گیم به عملیات نیان. خاداحاافاظای  کنی. ما که می چه می

ای بود آمده باود  ها رفتم. اصغر یک هفته کردم و پیش بچه
و برای عملیات هم آمده بود ما هم نتوانستیم کاری کنایام. 

خواستیم به اصغر بگیم به عملیات نیا دیدم اصغر داره  ما می
گه شما هنوز پات کامل خوب نشده و  عشر می اثنی  به احمد

از ناحیه هر دو پا هم مشکل داری نیا! هرکدام یه استادلال 
گفت اگه حمزه و ماحاسان  برای خودش داشت. مهدی می

هم بودند به من کاری نداشتند. گفتم: به امید خدا یا شاماا 
تون نجات بایاام)راحات  بمیرین)بمیرید( تا مو)من( از دست

بشم( یا مو)من( بمیرم تا شما از دست مو نجات بایاایایان
)راحت بشید(. مو بمیرم بهترن)بهتر است( چون تعداد شاماا 

تر باودناد  بیشتر است. اصغر و سید محمدتقی از من بزرگ
شد  تر بودم و می باهاشون دوست بودم ولی با مهدی نزدیک

هر چیزی بهش گفت. کاری از پیش نبردم. موتور را بالاناد 
کردم، سوار شدم و به گردان ثارالله آمدم. شب اساتاراحات 

خاواساتاناد را  کردم. صبح زود فهرست چیزهایی که مای
ها  برداشتم و به اهواز پادگان امام رفتم و همه را آوردم. بچه

نامه نوشتن، حلالیات  هرکس دنبال کار خودش بود. وصیت
طلبیدن و سفارش به دوستان. تو گردان خودمان هم حاماد 
لنج و پوزش تو هم بود)دماغش آویزان باود(. او را هام 
راضی کردیم. البته راضی که نشد ولی بخیر گاذشات. یاه 
برادر شهید هم تو گردان داشتیم که هم کم سن و سال بود 
و هم علاوه بر برادر، دامادشان هم شهید شده بود که او را 

الله، چاه  هم هرجور بود نگه داشتیم. چه رحیم، چه فضال
خالق و چه بقیه ارکان گردان خیلی ریزبین و هوشیار بودناد 
و نسبت به مشکلات نیروها اشرافیت داشتند. با ماناطاق، 

کردند. درست ملل یاک  صبر و درایت نیروها را متقاعد می
کردند. آمااده حارکات  ها را سرپرستی می پدر کاربلد، بچه
ای هام ساوار  ای از نیروها سوار اتوبوس، عده شدیم. عده

مایلر شدند. ابوالحسن و عبدالخالق و بقیه با نیروها رفتاناد. 
الله و رحیم هم با تویوتا. تو یه محوطه نازدیاک  من و فضل

ها تو سینه خااکاریاز ماعاصاومااناه  خط پیاده شدیم. بچه
شاان هام  شان زمین و لاحااف کردند. تشک استراحت می

ها آخریان  داشتی از دنیا. بعضی آسمان بود. بدون هیچ چشم
شان بود. صبح زود نماز خواندند و بارخای بااز دراز  خواب

کشیدند. اول صبح دو تا هواپیمای ایرانی با ارتفاع کم روی 
ها را بیدار کردند. خبرهای خوبای  ها رد شدند و بچه سر بچه

هاا دارناد  حاکی از این که دیشب خط شکسته شده و بچه
شد، به ما هم خبر دادناد  دهند شنید می عملیات را ادامه می
خواهیم  ها را نزدیک خط بیاورید که می که آماده باشید. بچه

حرکت کنیم. و باز هم با بدسلیقگی برای صبحانه، ناون و 
خورد باایاد  پنیر و خیار آوردند. تو این گرما هرکی پنیر می

گفتم عاماو پانایار  ها می خورد. داشتم به بچه کلی آب می
مارغ  ها گفت: برو دعا کن که تخام نخورید که یکی از بچه

 پز ندادند. آب
 ادامه دارد ....

 ۷تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
 های هجدهم، نوزدهم و بیستم قسمت

 زاده حاج حسن ملک

ایم. آناگااه کاه  داستان خلقت انسان را همه شنیده
حضرت حق انسان را از گِل بیافرید و روح خاود را 
درون جسم خاکی دمید و انسان را حیات بخشید، باه 
فرشتگان فرمود که در مقابل انسان سجده کنند، همه 
سجده کردند به جز ابلیس که از امر پروردگار ساربااز 
زد و تکبر ورزید و گفت من از آتشم و انسان از خاک. 

العالمایان ابالایاس را از درگااه  چون خداوند رب
اش بیرون راند، شیطان به عزت خدا سوگاناد  کبریایی

ها را وسوسه کند و از راه راست  یادکرد که همۀ انسان
 منحرف کند مگر بندگان خالص خدا.

به عبارتی ابعاد وجودی انسان هم مادی است و هام 
معنوی، هم جسمانی است و هم روحانی. پس انساان 
برای رسیدن به رشد و کمال باید جسم خود پارورش 
دهد تا بتواند در پرتو سلامت جسم، روح خود را نایاز 
پرورش و تربیت کند. چرا که پرورش یاک بُاعاد از 
وجود و عدم توجه به بعُد دیگر ظلم باه خاویشاتان 

 است.

تواناد  پذیر است و می ازآنجا که انسان موجودی تربیت
با ابزارهایی به نام چشم و گوش و ...  که خداوند در 
اختیار وی قرارداده است به کسب دانش و ماعارفات 
دست یابد، پس باید تلاش کند تا از این ابزارهاا باه 

نحاو شاایساتاه 
استفاده کند. چارا 

هاا و  که از دیدن
ها اسات  شنیدن

که دل تاأثایار 
پااذیاارد و  ماای

تمایلات، افکار و 
علایاق شاکال 

گیرد. پس باید دقت کنیم که با چشم خاود هار  می
تصویری را  نبینیم و با گوش خود هر ساخانای را 

بیناناد و  ها در برابر آن چه می نشنویم، چرا که انسان
س ارند مسائاولایات  شنوند و آنچه به دل می آنچه می
 دارند.

آن روز که شیطان از درگاه خداوند بزرگ راناده شاد 
قسم یادکرد که انسان را از راه راست منحرف کند و 

های گوناگاون مشاغاول باه  امروز شیطان در شکل
هاست،  وسوسه گری است. این شیطان که مظهر بدی

ممکن است از جن باشد و یا از انسان. پاس باایاد 
 صفتان باشیم. های شیطان و شیطان مواظب اغواگری

هایش آفرید تا انسان با تسخیر و  خداوند متعال نعمت
تصرف در آن و با اندیشیدن در آیات خداوندی، در راه 

خدا گام باردارد 
و باه رشاد و 
 کمال برسد.

ها  لذا اگر نعمت
را ناااادیاااده 
بگیریم و باه 
شیطان نزدیک 

عاکاس  شویام و باه شویم  حتماً از خداوند دور می
هاا را باه او  هرچقدر به آیات خدا توجه کنیم و دل

ها و گفتارهایای کاه  ها و شنیدنی بس اریم و از دیدنی
یقین ناور  ها را نهی کرده است دوری کنیم به خدا آن

 هایمان پرتوافکن خواهد شد. ایمان در دل

پس ای پدران و ای مادران! که مسئولیات شارعای 
تربیت فرزندان را به عهده دارید، بایاایایام تاا باا 

هاا و  دور از زشاتای  کردن محیطی پاک و به فراهم
 ها در پرورش فرزندانی پاکدل بکوشیم. پلیدی

دور از   بیایم در پرتو ایجاد مسکانای پااک و باه
صفتان و با کساب در  های شیطان و شیطان وسوسه

 آمدهایی پاک، فرزندان پاکی را تربیت کنیم.

بیاییم همان اندازه کاه باه لابااس و خاوراک و 
دهایام باه  های درسی فرزندانمان اهمیت می کلاس

 دین و اخلاق و آموزهای دینی هم توجه نماییم.

ها و دستورات شیطان درون و بایارون  بیاییم از گام
پیروی نکنیم و با عبادت کردن خداوند مهربان، لاذت 

 شیرینی انس با او را تجربه کنیم.

هاای  بیاییم با کنترل زبان و فروبستن چشم از صحنه
غیرانسانی، پیوندمان را با مبدر هستی محکم کنیم، تا 
 جسمی سالم و روانی شاد و بانشاط داشته باشیم.

آری، آنانی که چشاماانای پااک، افاکااری پااک، 
 احساساتی پاک، زبانی پاک، 

هایی پاک، رفتارهاایای پااک و  هایی پاک، نیت دل
هاا   سوی سرچشمه پاکی هایی پاک دارند حتماً به دامن

 جویند. تقرب می

پس بیاییم بکوشیم با مراقبت و سلامت جان و روان، 
 دچار ظلمت درون نشویم.

 إِنْ شَاءَ للهَُّ  

 صلوات -اَللّهُمَّ عَجِّل لِوَلیِّکَ الفَرکَ 

 بیاییم مراقب خودمان باشیم!!!

 محمد بارونی 
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